
ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

 2021 M. LANKYTOJŲ STATISTIKA 

 

Per 2021 metus Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centre (šalia Kryžių kalno) apsilankė 42633 

lankytojai. Lietuvos lankytojų buvo 23368 (55%), užsieniečių lankytojų buvo 19265 (45%). Lyginant su 2020 

metais, lankytojų sumažėjo 29%.  Per 2020 m. centre apsilankė 33391 lietuviai ir 26697 užsienio svečiai, viso 

60088 lankytojai. Lankytojų mažėjimui įtakos turėjo pasaulinė situacija dėl koronaviruso COVID-19 pandemijos. 

2018-2021 metų apsilankiusių lankytojų skaičiaus kaita Šiaulių rajono turizmo ir verslo 

informacijos centre (šalia Kryžių kalno)  

 

 

Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centre (šalia Kryžių kalno) per 2021 m. daugiausiai lankėsi 

lankytojai iš šių šalių: 

1. Vokietija 5634 

2. Latvija 2599 

3. Lenkija 1661 

4. Prancūzija ir Monakas 1472 

5. Danija 1273 

 

Palyginimui pateikiamos šalys, iš kurių Šiaulių rajono turizmo ir  verslo informacijos centre (šalia Kryžių 

kalno) 2020 metais apsilankė daugiausiai lankytojų: 

1. Latvija 11418  

2. Estija 5251  

3. Vokietija 3272 

4. Lenkija 1256 

5. Japonija 1096 

 

2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m.

Lietuva 76855 80211 33391 23368

Užsienio valstybės 252155 244146 26697 19265

Iš viso: 329010 324357 60088 42633

329010
324357

60088

42633
0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

350000

Lankytojų skaičius

Lietuva Užsienio valstybės Iš viso:


